

PMK2016



Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” organizē ikgadējo autobusu vadītāju Profesionālās meistarības konkursu, kas šogad notiks jau desmito reizi

Četras otrdienas pēc kārtas – 24. un 31. maijā, kā arī 7. un 14. jūnijā – pašvaldības SIA „Ventspils reiss” bāzes teritorijā Robežu ielā 7 jau desmito reizi tiek organizēts autobusu vadītāju Profesionālās meistarības konkurss, kura laikā autobusu vadītājiem jāparāda savas prasmes jomās, kas saistītas ar tiešajiem darba pienākumiem: šķēršļu apbraukšana, autobusu gabarītu ievērošana, iebraukšana boksā uz remonta bedres, piebraukšana pie pieturas un tamlīdzīgi.

Papildus jākārtos arī CSDD mājas lapā atrodamais D kategorijas prasībām atbilstošais ceļu satiksmes noteikumu teorētiskais tests. UZRĀDOT labus rezultātus konkursā un arī dažādās ar tiešo darbu saistītās jomās, autobusu vadītājiem iespējams saņemt gan balvas, gan piemaksu par augstu profesionālo meistarību. Tā kā šogad konkursam ir jubileja, pārsteiguma balvas paredzētas arī katras kārtas labākajiem.

Arī Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācijas veselības spartakiādē regulāri iekļautas

autobusu vadītāju profesionālās sacensībās (pēdējos gados – divcīņa), kurā ir gan veiklības brauciens, gan teorētiskais tests ceļu satiksmes noteikumos, tāpēc piedalīties konkursā aicināti arī citu uzņēmumu pārstāvji. Tā ir iespēja gan trenēties, gan gūt jaunu pieredzi un, protams, arī dalīties tajā, jo pavisam drīz – augusta vidū labākajiem būs iespēja pacīnīties par kausu LPPA 20. veselības spartakiāde, kas “Ventspils reiss” kopā ar asociāciju organizēs Ventspils Piejūras kempingā.

Praksē pierādījies, ka konkurss sevi attaisnojis. Šo iniciatīvu atzinīgi novērtējuši gan kvalitātes sistēmas auditori, gan dažādi eksperti, kas vērtējuši uzņēmuma darbu.

Vēlamies atgādināt, ka konkurss ir atklāts, un to iespējams apmeklēt jebkuram interesentam. Papildus šogad aicinām pacīnīties par pārsteiguma balvu un piedalīties fotokonkursā par interesantāko fotogrāfiju, kas atspoguļo konkursa norisi.

Autobusu vadītāju profesionālās meistarības konkurss pirmoreiz tika organizēts 2007. gadā, un viens no tā mērķiem bija atjaunot senu tradīciju – atzīmēt Autotransporta darbinieku dienu, kā arī celt autobusu vadītāju profesijas prestižu un rosināt darbiniekus paaugstināt savu kvalifikāciju.